T e

Think ahead.

Dozator cu derulare centrala Tork

559000
Material Plastic

Sistem M2 - Centrefeed
system big

Culoare

NI

Adancime

Beneficii cheie:
- Igiend imbunatatitd per ansamblu datorita
curatarii usoare

Dozatorul cu derulare centrala Tork® din gama Elevation Design este
o solutie de nalta capacitate si totodata versatila pentru mediile
profesionale unde este necesara atéat stergerea mainilor, cét si a
suprafetelor. Permite stergerea rapida a suprafetelor, cu ajutorul
fluxului nerestrictionat, care permite utilizatorilor sa ia cat au nevoie.
Dozatoarele Elevation au un design functional si modern.

- Mecanismul de blocare versatil ajuta la
controlarea utilizarii incorecte

- Prinderea cu 0 ména o face usor de folosit

- Dozare continué pentru flexibilitate si
controlul contaminarii incrucisate



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540349382

1

379 mm

247 mm

237 mm

22,2dm3

13639

16479

Carton

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540349382
1

1

379 mm

237 mm

247 mm

22,2 dm3

1,4 kg

1,6 kg

Carton

7322540371864
75

75

2045 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

102,2 kg

1235 kg

Alegeti o rezerva

=75 =5

vl i

128107 130035 100134
Certificari produs:
Contact
Bunzl Romania St
www.tork.ro




